
Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM52061333 RUIZ RODERO, Mª LUISA 12,2 11,6 6 40

2 CM41671900 ORTEGA ALMENDRO, ISABEL 14,9 14,5 7 39

3 CM52309678 VAINIO GYORI‐MOLNAR, MARIA 12,7 12,5 6 38

4 CM06300739 SANCHEZ‐GOMEZ NAVARRO, M MANUELA 12,3 6 36

5 CM52017546 BASAGOITI GARCIA‐TUÑON, AURELIA 7,4 3 35

CM41294002 OBISPO DE TORRES, MARIA CRUZ 14,9 7 35

7 CM33186882 PARIENTE SERRANO, MATILDE 3,8 3,9 1 34

CM06211763 MORANT LOPEZ, ALICIA 10,5 10,6 5 34

CM06341938 RUBIO MATILLA, MARIA 13,4 13,5 6 34

CM00441195 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE 14,7 14,8 7 34

CM04198749 JUANCO DE SIMON, ELENA 15,4 15,5 7 34

CM06254306 HERNANDEZ GARCIA, MILAGROS TERESA 15,4 15,5 7 34

13 CM02143046 ALONSO GONZALEZ, ISABEL 5,0 5,1 1 33

CM08301522 MARTÍN HERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN 9,9 10,0 4 33

15 CM01011576 FIGUERAS‐DOTTI BLASCO ANA 12,4 12,5 6 32

CM60218161 GARCIA GARCIA, MARIA ANTONIA 15,2 15,3 7 32

17 CM61110173 ALBA FERNANDEZ, ELVIRA JUANA 12,3 12,4 6 30

18 CM06306519 RUIZ GONZALEZ MATEO, VIRGINIA 11,8 11,9 5 28

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM02095705 VERMENOUZE GIL, PALOMA 19,1 18,5 10 40

2 CM07019417 LAIGLESIA NIETO MARIA PILAR 20,0 19,8 10 38

CM33626418 ALVAREZ PRADA, CARMEN 19,6 19,4 10 38

CM03043584 DOMINGUEZ GONZALEZ, FCA DE SENA 20,9 20,7 11 38

5 CM81297137 CERVERA FERNANDEZ, MARIA 19,1 10 37

CM52251325 CUESTA ADRADOS, ISABEL 19,9 10 37

7 CM04213976 SERRANO VALENCIA, MARIA DEL PILAR 18,6 9 36

CM87146519 RUEDA LOPEZ, JOSEFA 20,7 10 36

CM41621335 BUENO LANDA, BEATRIZ 20,1 10 36

CM03204178 PUEBLA ARIAS, LOLA 20,0 10 36

CM04150322 ALONSO MUÑOZ, M. CARMEN 21,9 11 36

12 CM81211788 BUESA GALIANO, CARMEN 16,9 8 35

CM04082189 CANSADO COMAS, M. DEL MAR 18,1 9 35

CM07034817 ECHEVARRIA DE RADA, CRISTINA 21,0 11 35

15 CM04110390 ARNAIZ QUINTANA, Mª BEGOÑA 16,0 16,1 8 34

CM52082907 VERDEJA LIZAMA, ISABEL 19,0 19,1 9 34

CM04040069 MORENO DE CARLOS DE LA T.,M.ANGELES 17,4 17,5 9 34

CM41633606 LLORENTE GAY, MERCEDES 21,9 22,0 11 34

19 CM01101257 TORRE ZORRILLA, LUCIA DE LA 16,6 16,7 8 33

CLASIFICACIÓN 2ª CATEGORÍA

CLASIFICACIÓN 1ª CATEGORÍA

TORNEO SENIOR DAMAS "CTG"

11 de febrero de 2015



CM41691818 GOMEZ LOPEZ, MARGARITA ISABEL 18,4 18,5 9 33

CM41671977 RAMIREZ USTARIZ,MATILDE 19,7 19,8 10 33

22 CM60504401 RON ROMAN, MARA 17,4 17,5 9 32

CM11261280 ALVAREZ‐HEVIA ROCES, CARMEN 19,9 20,0 10 32

24 CM60632700 SIERRA LLAMAS, MARTA 16,5 16,6 8 31

CM03146806 FERNANDEZ‐MONZON R., TERESA 17,6 17,7 9 31

CM04104302 TEJERA VALDIVIA, ROSA 17,8 17,9 9 31

CM05297123 DEL MORAL BARLARI, GRACIELA 17,4 17,5 9 31

28 CM02262309 ALFARO GARCIA, JULIA 19,1 19,2 10 30

29 CM11011948 CARRILES DIAZ BUSTAMANTE, CAROLINA 15,9 16,0 8 27

CM11075895 DEL VALLE ALVAREZ, MARGARITA 16,2 16,3 8 27

31 CM03134626 MAESO SALMERON, CARMEN M‐. 22,2 22,3 11 26

32 CM52061087 BONET PLA, ALICIA 16,8 8 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM02308081 REDONDO RODRIGUEZ, CARMEN 22,9 22,7 12 38

CM02018390 HERNANDO GRANDE, AMPARO 24,8 24,6 13 38

3 CM87214797 ALVAREZ ORDOÑEZ, CONCEPCION 23,2 12 36

CM41673041 RAMIREZ VILLALOBOS,TERESA 30,8 16 36

5 CM61638409 ALEGRE GIL, PILAR 22,8 12 35

CM52063031 FERRANDEZ DEL CACHO, MERCEDES 24,1 12 35

CM00164328 CONEJERO MARTINEZ, ANA 27,9 15 35

CM03067698 DASI COLOMER, Mª CARMEN 34,0 18 35

9 CM04090290 RICO MUÑOZ, CAROLINA 25,8 25,9 13 34

CM41393835 MENENDEZ CEÑO, MARISA 34,0 18 34

11 CM87624195 AMAT TORRES, CONCEPCION 33,3 18 32

CM00079170 CARREÑO GARCIA, NATALIA 36,0 19 32

13 CM18308668 GONZALEZ CANDANEDO, ANA MARIA 27,3 14 31

CM04297120 DERKS HERMANS, JOSEPHINE 32,9 18 31

15 CM41449266 ESPALLARGAS MIRAVETE, ROSA MARIA 24,4 24,5 13 30

CM02152083 TARASCON BALDASANO, MERCEDES 25,1 25,2 13 30

4401670991 ZARRANZ HERRERA,BELEN 25,4 25,5 13 30

CM41500652 ALVAREZ PAJIN, CONCEPCION 30,4 16 30

19 CM11100723 USTARA CROOKE, CARMEN 24,0 24,1 12 26

20 CM09033722 GARCIA MATEOS, M. DEL MAR 25,2 25,3 13 22

21 CM11252108 DE LA HORRA SAN JOSE, ANGELA 26,5 14 N.P

CM81212118 GONZALEZ LOZANO, MARIA SAGRARIO 27,7 15 N.P

CM00256656 DE GRIÑO FRONTERA, Mª MAR 28,7 15 N.P

CM18303966 MINGUEZ SAEZ, TERESA 36,0 19 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM52061333 RUIZ RODERO, Mª LUISA 12,2 11,6 6 34

2 CM33186882 PARIENTE SERRANO, MATILDE 3,8 3,9 1 33

3 CM41671900 ORTEGA ALMENDRO, ISABEL 14,9 14,5 7 32

CLASIFICACIÓN SCRATCH

CLASIFICACIÓN 3ª CATEGORÍA



CM52309678 VAINIO GYORI‐MOLNAR, MARIA 12,7 12,5 6 32

CM52017546 BASAGOITI GARCIA‐TUÑON, AURELIA 7,4 3 32

CM02143046 ALONSO GONZALEZ, ISABEL 5,0 5,1 1 32

7 CM02095705 VERMENOUZE GIL, PALOMA 19,1 18,5 10 30

CM06300739 SANCHEZ‐GOMEZ NAVARRO, M MANUELA 12,3 6 30

9 CM06341938 RUBIO MATILLA, MARIA 13,4 13,5 6 29

CM06211763 MORANT LOPEZ, ALICIA 10,5 10,6 5 29

CM08301522 MARTÍN HERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN 9,9 10,0 4 29

12 CM07019417 LAIGLESIA NIETO MARIA PILAR 20,0 19,8 10 28

CM33626418 ALVAREZ PRADA, CARMEN 19,6 19,4 10 28

CM41294002 OBISPO DE TORRES, MARIA CRUZ 14,9 7 28

15 CM03043584 DOMINGUEZ GONZALEZ, FCA DE SENA 20,9 20,7 11 27

CM87146519 RUEDA LOPEZ, JOSEFA 20,7 10 27

CM81297137 CERVERA FERNANDEZ, MARIA 19,1 10 27

CM52251325 CUESTA ADRADOS, ISABEL 19,9 10 27

CM04213976 SERRANO VALENCIA, MARIA DEL PILAR 18,6 9 27

CM81211788 BUESA GALIANO, CARMEN 16,9 8 27

CM00441195 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE 14,7 14,8 7 27

CM04198749 JUANCO DE SIMON, ELENA 15,4 15,5 7 27

CM06254306 HERNANDEZ GARCIA, MILAGROS TERESA 15,4 15,5 7 27

24 CM02308081 REDONDO RODRIGUEZ, CARMEN 22,9 22,7 12 26

CM41621335 BUENO LANDA, BEATRIZ 20,1 10 26

CM03204178 PUEBLA ARIAS, LOLA 20,0 10 26

CM04082189 CANSADO COMAS, M. DEL MAR 18,1 9 26

CM04040069 MORENO DE CARLOS DE LA T.,M.ANGELES 17,4 17,5 9 26

CM04110390 ARNAIZ QUINTANA, Mª BEGOÑA 16,0 16,1 8 26

CM01011576 FIGUERAS‐DOTTI BLASCO ANA 12,4 12,5 6 26

31 CM02018390 HERNANDO GRANDE, AMPARO 24,8 24,6 13 25

CM87214797 ALVAREZ ORDOÑEZ, CONCEPCION 23,2 12 25

CM04150322 ALONSO MUÑOZ, M. CARMEN 21,9 11 25

CM52082907 VERDEJA LIZAMA, ISABEL 19,0 19,1 9 25

CM01101257 TORRE ZORRILLA, LUCIA DE LA 16,6 16,7 8 25

CM60218161 GARCIA GARCIA, MARIA ANTONIA 15,2 15,3 7 25

CM61110173 ALBA FERNANDEZ, ELVIRA JUANA 12,3 12,4 6 25

38 CM61638409 ALEGRE GIL, PILAR 22,8 12 24

CM07034817 ECHEVARRIA DE RADA, CRISTINA 21,0 11 24

CM03146806 FERNANDEZ‐MONZON R., TERESA 17,6 17,7 9 24

CM41691818 GOMEZ LOPEZ, MARGARITA ISABEL 18,4 18,5 9 24

42 CM52063031 FERRANDEZ DEL CACHO, MERCEDES 24,1 12 23

CM41633606 LLORENTE GAY, MERCEDES 21,9 22,0 11 23

CM41671977 RAMIREZ USTARIZ,MATILDE 19,7 19,8 10 23

CM60504401 RON ROMAN, MARA 17,4 17,5 9 23

CM60632700 SIERRA LLAMAS, MARTA 16,5 16,6 8 23

CM06306519 RUIZ GONZALEZ MATEO, VIRGINIA 11,8 11,9 5 23

48 CM11261280 ALVAREZ‐HEVIA ROCES, CARMEN 19,9 20,0 10 22

CM04104302 TEJERA VALDIVIA, ROSA 17,8 17,9 9 22

CM05297123 DEL MORAL BARLARI, GRACIELA 17,4 17,5 9 22

51 CM41673041 RAMIREZ VILLALOBOS,TERESA 30,8 16 21

CM00164328 CONEJERO MARTINEZ, ANA 27,9 15 21

CM04090290 RICO MUÑOZ, CAROLINA 25,8 25,9 13 21



CM02262309 ALFARO GARCIA, JULIA 19,1 19,2 10 21

55 CM41449266 ESPALLARGAS MIRAVETE, ROSA MARIA 24,4 24,5 13 20

CM11075895 DEL VALLE ALVAREZ, MARGARITA 16,2 16,3 8 20

57 CM11011948 CARRILES DIAZ BUSTAMANTE, CAROLINA 15,9 16,0 8 19

58 CM03067698 DASI COLOMER, Mª CARMEN 34,0 18 18

CM41393835 MENENDEZ CEÑO, MARISA 34,0 18 18

CM18308668 GONZALEZ CANDANEDO, ANA MARIA 27,3 14 18

CM02152083 TARASCON BALDASANO, MERCEDES 25,1 25,2 13 18

62 4401670991 ZARRANZ HERRERA,BELEN 25,4 25,5 13 17

CM03134626 MAESO SALMERON, CARMEN M‐. 22,2 22,3 11 17

64 CM04297120 DERKS HERMANS, JOSEPHINE 32,9 18 16

CM41500652 ALVAREZ PAJIN, CONCEPCION 30,4 16 16

66 CM00079170 CARREÑO GARCIA, NATALIA 36,0 19 15

CM87624195 AMAT TORRES, CONCEPCION 33,3 18 15

CM11100723 USTARA CROOKE, CARMEN 24,0 24,1 12 15

69 CM09033722 GARCIA MATEOS, M. DEL MAR 25,2 25,3 13 12

70 CM18303966 MINGUEZ SAEZ, TERESA 36,0 19 N.P

CM81212118 GONZALEZ LOZANO, MARIA SAGRARIO 27,7 15 N.P

CM00256656 DE GRIÑO FRONTERA, Mª MAR 28,7 15 N.P

CM11252108 DE LA HORRA SAN JOSE, ANGELA 26,5 14 N.P

CM52061087 BONET PLA, ALICIA 16,8 8 N.P


